Kinderarztlicher Bereitschaftsdienst 2026

in der Praxis des jeweils diensthabenden Kinderarztes

Sonnabend, Sonn- und Feiertage:

AulBlerhalb des Bereitschaftsdienstes:
Kassenarztlicher Bereitschaftsdienst

im akuten Notfall

Frau Dr. Frohlich

Forster-Funke-Allee 104

10:00-12:00 Uhr

116 117
112

14532 Kleinmachnow

Dres. A. Reidemeister (vormals Mangel)/ C. Rolinck-Werninghaus

Frau Dr. Block-Schmidt
Herr Dr. Schramm

Frau Grit Thieme

Potsdamer Stralde 7
Ernst-Thalmann-Str. 102
Wannsee-Str. 10
Geschwister-Scholl-Str. 4

Dienst hat an dem jeweiligen Wochentag:

03.01.
04.01.
10.01.-11.01.
17.01.-18.01.
24.01.-25.01.
31.01.-01.02.

07.02.-08.02.
14.02.-15.02.
21.02.-22.02.
28.02.-01.03.

07.03.-08.03.
14.03.-15.03.
21.03.-22.03.
28.03.-29.03.

03.04.
04.04.-05.04.
06.04.
11.04.-12.04.
18.04.-19.04.
25.04.-26.04.

Dr. Schramm

Dr. Frohlich
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14513 Teltow

14532 Kleinmachnow
14532 Stahnsdorf

14513 Teltow
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033203/79298
03328/3310716
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033203/862640
03329/696322

03328/470712
033203/79298
03328/3310716
033203/862640

03329/696322
03328/470712
033203/79298
03329/696322

033203/862640
03328/470712
03328/3310716
03328/3310716
03329/696322
033203/79298



Dienst hat an dem jeweiligen Wochentag:

01.05.-03.05.
09.05.-10.05.
14.05.

16.05.-17.05.
23.05.-24.05.
25.05.

30.05.-31.05.

06.06.-07.06.
13.06.-14.06.
20.06.-21.06.
27.06.-28.06.

04.07.-05.07.
11.07.-12.07.
18.07.-19.07.
25.07.-26.07.

01.08.
02.08.
08.08.-09.08.
15.08.-16.08.
22.08.-23.08.
29.08.-30.08.

05.09.-06.09.
12.09.-13.09.
19.09.-20.09.
26.09.-27.09.

03.10.-04.10.
10.10.-11.10.
17.10.-18.10.
24.10.-25.10.
31.10.-01.11.

07.11.-08.11.
14.11.-15.11.
21.11.-22.11.
28.11.-29.11.
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